

DEWAN PERWAKILAN RAKYAT DAERAH KABUPATEN PANGANDARAN

Jln. Raya Parigi No. Tlp/Fax (0265) 2641089 Kode Pos 46393 e-mail: setwanpangandaran@gmail.com website: dprd.pangandarankab.go.id

RISALAH RAPAT PARIPURNA DPRD KABUPATEN PANGANDARAN KE-2

HARI

: JUMAT

TANGGAL

: 16 AGUSTUS 2024

PUKUL

: 13.00 WIB

TEMPAT

RAPAT PARIPURNA : RUANG

PANGANDARAN

ACARA

PIDATO PRESIDEN • MENDENGARKAN RI PADA PENYAMPAIAN KETERANGAN PEMERINTAH ATAS RUU TENTANG APBN TAHUN ANGGARAN 2025 BESERTA

DPRD

KABUPATEN

NOTA KEUANGANNYA

SIFAT

TERBUKA

KETUA RAPAT

MUHAMAD TAUFIQ, S.I.P., M.Si.

SEKRETARIS RAPAT :

Drs. HERI GUSTARI, M.Si.

JALANNYA RAPAT

ACARA KE-1

: PEMBUKAAN

PIMPINAN

: ASSALAMU'ALAIKUM WR. WB.

YTH. BUPATI DAN WAKIL BUPATI PANGANDARAN;

HORMATI, REKAN ANGGOTA DPRD YANG KAMI KABUPATEN PANGANDARAN;

YANG KAMI HORMATI. REKAN-REKAN **FORUM** KOORDINASI PIMPINAN DAERAH ATAU YANG **MEWAKILI:**

YANG KAMI HORMATI, KEPALA INSTANSI VERTIKAL;

YANG KAMI HORMATI, SEKRETARIS DAERAH, PARA STAF AHLI, ASISTEN, KEPALA SKPD, PARA KABAG PEMERINTAH LINGKUP **KABUPATEN** PANGANDARAN;

YANG KAMI HORMATI, PIMPINAN BUMN/BUMD;

YANG KAMI HORMATI, KETUA DAN WAKIL KETUA TIM PENGGERAK PKK, KETUA IKIAD, KETUA DHARMA WANITA PERSATUAN KABUPATEN PANGANDARAN:

HORMATI. KETUA MUI KABUPATEN YANG KAMI PANGANDARAN, KETUA APDESI, KETUA PABPDSI REKAN-REKAN MEDIA MASSA SERTA HADIRIN UNDANGAN YANG BERBAHAGIA.

SESUAI HASIL RAPAT PIMPINAN SEMENTARA DPRD TANGGAL 15 AGUSTUS 2024, AGENDA POKOK RAPAT PARIPURNA DPRD KE-2 HARI INI ADALAH:

"MENDENGARKAN PIDATO PRESIDEN RI PADA PENYAMPAIAN KETERANGAN PEMERINTAH ATAS RUU TENTANG APBN TAHUN ANGGARAN 2025 BESERTA NOTA KEUANGANNYA."

UNTUK MENGAWALI ACARA RAPAT PARIPURNA, MARILAH KITA BERSAMA-SAMA MENGUCAPKAN BASMALAH.

BISMILLAHIRRAHMAANIRRAHIM

DENGAN DIUCAPKANNYA BASMALAH, MAKA RAPAT PARIPURNA DPRD KABUPATEN PANGANDARAN KE-2 HARI INI JUMAT, 16 AGUSTUS 2024 DENGAN RESMI KAMI BUKA DAN DINYATAKAN TERBUKA UNTUK UMUM.

KETUKAN PALU 3X

PIMPINAN: RAPAT PARIPURNA DPRD DAN HADIRIN YANG BERBAHAGIA,

UNTUK KELANCARAN DAN TERTIBNYA RAPAT PARIPURNA, TELAH KAMI SUSUN ACARA SEBAGAI BERIKUT:

- 1. PEMBUKAAN;
- 2. MENDENGARKAN PIDATO PRESIDEN RI PADA PENYAMPAIAN KETERANGAN PEMERINTAH ATAS RUU TENTANG APBN TAHUN ANGGARAN 2025 BESERTA NOTA KEUANGANNYA;
- 3. PENUTUP.

DEMIKIAN SUSUNAN ACARA RAPAT PARIPURNA DPRD KE-2 HARI INI, MAKA UNTUK PENGESAHANNYA KAMI MOHON PERSETUJUAN RAPAT PARIPURNA DPRD.

"APAKAH RAPAT PARIPURNA DPRD SETUJU TERHADAP SUSUNAN ACARA SEBAGAIMANA YANG TELAH KAMI SEBUTKAN TADI?"

> RAPAT MENJAWAB:SETUJU KETUKAN PALU 1X

PIMPINAN : TERIMA KASIH,

ACARA KE-2 : MENDENGARKAN PIDATO PRESIDEN RI PADA
PENYAMPAIAN KETERANGAN PEMERINTAH ATAS RUU
TENTANG APBN TAHUN ANGGARAN 2025 BESERTA
NOTA KEUANGANNYA

PIMPINAN : RAPAT PARIPURNA DPRD DAN HADIRIN YANG BERBAHAGIA,

BERTEPATAN DENGAN HARI ULANG TAHUN PROKLAMASI KEMERDEKAAN REPUBLIK INDONESIA KE-79, PRESIDEN REPUBLIK INDONESIA MENYAMPAIKAN PIDATO KENEGARAAN DALAM RANGKA PENYAMPAIAN KETERANGAN PEMERINTAH ATAS RUU TENTANG APBN TAHUN ANGGARAN 2025 BESERTA NOTA KEUANGANNYA.

SELANJUTNYA SESUAI HASIL RAPAT PIMPINAN SEMENTARA DPRD TANGGAL 15 AGUSTUS 2024, PADA KESEMPATAN INI KITA AKAN MENDENGARKAN PIDATO KENEGARAAN PRESIDEN REPUBLIK INDONESIA DALAM RANGKA PENYAMPAIAN KETERANGAN PEMERINTAH ATAS RUU TENTANG APBN TAHUN ANGGARAN 2025 BESERTA NOTA KEUANGANNYA.

KEPADA YTH. BUPATI DAN WAKIL BUPATI PANGANDARAN SERTA REKAN PIMPINAN SEMENTARA DPRD, KAMI PERSILAKAN UNTUK MENGAMBIL TEMPAT YANG TELAH DITENTUKAN.

ACARA POKOK:

MENDENGARKAN PIDATO KENEGARAAN PRESIDEN REPUBLIK INDONESIA

(ACARA POKOK SELESAI)

PIMPINAN : RAPAT PARIPURNA DPRD DAN HADIRIN YANG BERBAHAGIA,

DEMIKIAN TELAH KITA SIMAK DAN DENGARKAN BERSAMA PIDATO KENEGARAAN PRESIDEN REPUBLIK INDONESIA DALAM RANGKA PENYAMPAIAN KETERANGAN PEMERINTAH ATAS RUU TENTANG APBN TAHUN ANGGARAN 2025 BESERTA NOTA KEUANGANNYA.

MUDAH-MUDAHAN DAPAT BERMANFAAT BAGI KELANGSUNGAN PENYELENGGARAAN PEMERINTAHAN PUSAT MAUPUN DAERAH DAN DAPAT MENSEJAHTERA-KAN MASYARAKAT MENUJU KEHIDUPAN YANG LEBIH BAIK.

ACARA KE-3

: PENUTUP

PIMPINAN

: RAPAT PARIPURNA DPRD DAN HADIRIN YANG BERBAHAGIA,

SYUKUR ALHAMDULILLAH KITA PANJATKAN KEHADIRAT ALLAH SWT, RANGKAIAN ACARA RAPAT PARIPURNA DPRD KABUPATEN PANGANDARAN KE-2 HARI INI TELAH SELESAI DILAKSANAKAN DENGAN TERTIB DAN LANCAR.

ATAS NAMA PIMPINAN DPRD, MENGUCAPKAN TERIMA KASIH KEPADA YTH. BUPATI DAN WAKIL BUPATI PANGANDARAN, REKAN ANGGOTA DPRD SERTA HADIRIN YANG TELAH MENGIKUTI JALANNYA RAPAT PARIPURNA DPRD.

DENGAN DIAKHIRI UCAPAN HAMDALAH "ALHAMDULILLAHIRROBIL'ALAMIN" RAPAT PARIPURNA DPRD KABUPATEN PANGANDARAN KE-2 HARI INI JUMAT, 16 AGUSTUS 2024 DENGAN RESMI KAMI TUTUP.

KETUK PALU 3X

WALLAHUL MUWAFIQ ILA AQWAMITHORIQ. WASSALAMU'ALAIKUM WR. WB.

> DEWAN PERWAKILAN RAKYAT DAERAH KABUPATEN PANGANDARAN Wakil Ketua Sementara,

MUHAMAD TAUFIQ, S.I.P., M.Si.